

# Parafia Świętej Jadwigi Śląskiej w Chorzowie

## Parafialna Rada Duszpasterska



Chorzów, 5 luty 2010 r.

### Protokół ze spotkania plenarnego w dniu 31 stycznia 2010r.

#### Planowany porządek spotkania:

1. Wspólna modlitwa – nieszpory w kościele.
2. Diagnoza parafii
3. Wolne głosy, zapytania i wnioski.

#### Przebieg spotkania

Na początku ks. Proboszcz podzielił się przeżyciami z rekolekcji kapłańskich.

Następnie Robert Moczulski przedstawił wnioski z analizy materiałów dotyczących opracowywanej diagnozy parafii (dokument w załączeniu).

Przedstawione zostały mocne strony parafii, m.in.: zespół duszpasterzy, umiejscowienie parafii, liturgia odprawiana z bardzo dużym zaangażowaniem, współpracownicy świeccy parafii, działające przy parafii grupy duszpasterskie, licznie podejmowane różne inicjatywy i działania.

Wskazane zostały także słabe strony parafii, m.in.: umiejscowienie parafii w centrum miasta, brak pełnej współpracy grup parafialnych, niski procent parafian uczestniczących w mszy św. niedzielnej, zbyt duża ilość grup parafialnych.

Głos zabrała Celina Konieczny informując o powołaniu zespołu do opracowania analizy socjologicznej parafii. Obszar parafii będzie podzielony na sektory. Zespół powinien zakończyć pracę do sierpnia br. Tak, że wyniki badania i ich analiza będą dostępne dla nowej Rady Duszpasterskiej. Na spotkaniu kwietniowym Rady Parafialnej zostanie przedstawione krótkie sprawozdanie z pracy Zespołu.

Podczas dyskusji podkreślona została konieczność permanentnej formacji świeckich liderów grup duszpasterskich. Ks. Ryszard Nowak poinformował o Szkole Liderów Chrześcijańskich (inicjatywa międzywyznaniowa), która odbędzie się 23-29.04.2010r. Członkowie Rady zastanawiali się nad przyczyną oporu parafina przed zaangażowaniem się w działania na rzecz parafii.

Ustalono, że na ostatnie, czerwcowe (otwarte) spotkanie Rady Parafialnej każda z grup duszpasterskich przygotowuje propozycje kandydatów na członków nowej Rady Duszpasterskiej.

Beata Warot zaproponowała, aby festyn parafialny odbył się w tym samym czasie, co Diecezjalny Dzień Rodziny (05.2010) oraz dodatkowo, tradycyjnie, podczas odpustu parafialnego.